
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zaliczenia dróg stanowiących część ul. Kościuszki oraz ul. Szpitalną do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Nowy Tomyśl na 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 526/1 obręb ewidencyjny 301504_5.0006 Glinno, o długości 371 m, 

stanowiącą część ul. Tadeusza Kościuszki. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Nowy Tomyśl na 

nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 560/8, 1267/8, 560/7, 1268/4, 618/2, 618/3, 618/1, 604 obręb 

ewidencyjny 301504_5.0001 Nowy Tomyśl, o długości 580 m, stanowiącą ul. Szpitalną. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 ust. 1, 2 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7153


		2024-08-29T10:29:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




